

Laste kergejõustiku mitmevõistlusel näitasid väikesed spordisõbrad sisukust ja südikust

Juba teist aastat Pandivere päevade raames toimunud laste kergejõustiku mitmevõistlusel osales rohkelt väikseid spordisõpru. Auhinnalise koha välja teenimiseks tuli tublisti pingutada ja kaasvõistlejaile oma paremust tõestada mitmel erineval spordialal. Pisut keeruliseks tegi võistlemise ehk seegi, et alad polnud sugugi traditsioonilised ja nii mitmedki polnud mõnda ala kunagi proovinudki.

Aladeks olid „vormelijooks“, kus tuli tõelise ralliauto kombel joostes võimalikult kiiresti läbida vonklev rada mitmete erinevate takistuste ületamisega; ristikeks, kus tuli spetsiaalsel matil hüpelda, jälgides numbrite õiget järjekorda; pehme oda vise, kus kasutati vilistavaid pehmeid viskevahendeid, mida võimalikult kaugele pidi viskama; teivashüpe, kus teiba abil end võimalikult kaugele liivakasti lennutada tuli ning süstikjooks, mis seisnes tennisepallide transportimises ühest ämbrist teise ning seda ikka kiiruse peale.

Väiksemate mitmevõistlus koosnes neljast alast - vormelijooks, kaugushüpe, pehme oda vise ja süstikjooks. Kõige paremini õnnestusid kõige väiksematel jooksualad - see ju nende igapäevane põhiline liikumisvorm. Vanemate eest putkates on ju sageli vaja kõiksugu asjade ümbert ja alt läbi joosta. Kaugushüppes paranesid tulemused iga hüppega. Oleks võistlus kestnud õhtuni, oleks tõenäoliselt väga pikki õhulende juba näha saanud. Ja viskeoskusega on juba inimese loomise ajal nii seatud, et üks meesnimene peab oskama oda visata - kuidas sa muidu toidu lauale said ja naisnimene peab suutma pärast kondid prügikasti visata.

Suurematel (2005-2009 sündinud) tuli võistelda viiel alal - vormelijooks, teivashüpe, ristikeks, odavise, süstikjooks. Võistlused kulgesid üsna tasavägiselt ja kuni lõpuni polnud päris selge, kes ja millise tiitli saab. Kes oli väga kiire, see polnud sugugi kõige osavam, kes oli kõige osavam, sel nappis jõudu. Põnevust jätkus viimase võistluse lõpuni.

Kokku osales 57 kuni 10 aastast spordisõpra, enim osalejaid oli 2005-2007 tüdrukute vanusegrupis, kus konkurentsi olid tulnud pakkuma ka treener Hillar Kasu õpilased Simunast.

Iga vanusegrupi parimat poissi ja tüdrukut autasustati karika ja meenega ning teist ja kolmandat kohta Lurichi kujutisega valla medali ning meenega.

Võistlusel kasutatud spordivahendite eest täname Rakvere Spordikooli, kes laenutas meile oma IAAF kergejõustikukoti.

Auhinnalauda aitasid täita OÜ Ebavere Graanul, Baltic Agro, AS Vireen ja VIASAT OÜ.

Jane Kool

Paremusjärjestus

TÜDRUKUD

2010. a sündinud ja nooremad

1. Lisandra Luht, 2. Miia Bergmann, 3. Elery Palm, 4.-5. Hendra Oraver, 4.- 5. Laura Lükk, 6. Helle-Mai Liblikmann

Sündinud 2008-2009

1. Saara Lotta Kuusemägi, 2. Siret Kaasik, 3. Enelis Kütt, 4. Mari-Liis Kõnnu, 5. Liselle Langemets, 6. Eleonor Esko, 7. Emma Otsa, 8. Merit Nõmmiste

Sündinud 2005-2007

1. Victoria Adonov, 2. Katre Linnas, 3. Katy-Ly Randviir, 4. Renita Priks, 5. Maria Liis Alt, 6. Annalisa Kesküla, 7. Karolina Alt, 8. Mairit Kaarjärv, 9. Angelina Alt, 10. Karolina Kull, 11. Evelin Kõnnu, 12. Mirell Sassi, 13. Birgitta Reonda, 14. Lisette Braust, 15. Martta Raudsepp, 16. Eva-Angelica

POISID

2010. a sündinud ja nooremad

1. Karl Erik Meimre, 2. Aleks Aksel, 3. Robin Münter, 4. Frank Jahhu, 5. Sebastian Münter

Sündinud 2008-2009

1. Virgo Raja, 2. Reino Kallas, 3. Kaarel Moorits, 4. Mattias Ojäär, 5. Andris Ellam, 6. Alari Jõeäär, 7. Arthur Part, 8. Johannes Rudolf Kits, 9. Vello Lainemaa, 10. Andreas Kärner, 11. Markus Paas, 12. Henri Alas

Sündinud 2005-2007

1. Aivar Ellam, 2. Ken Hurt, 3. Kasper Saaremets, 4. Kristo Princken, 5. Rainis Lükk, 6. Miikael Preisfreund, 7. Holger Soll, 8. Taaniel Preisfreund, 9. Mihkel Ilves, 10. Hugo Hurt